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REPUBLIKA E SHQIPKRISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

A ;
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Asrrera

12.05.2025 | Gjuh& C(2) A,B,C 09:00 - 11:00 307/303
12.05.2025 | Gjuhé& C(2) D,E,F 09:00 - 11:00 309/304
12.05.2025 | Gjuh& C(2) G, H, 09:00 - 11:00 207
13.05.2025 | Analiz€ Teksti e Gjuhés B (2) A, B, 08:30 - 10:00 307
13.05.2025 | Analizé Teksti e Gjuhés B (2) C, D, 08:30 - 10:00 309
13.05.2025 | Analizg Teksti e Gjuhés B (2) E, F 10:00-11:30 307
13.05.2025 | Analizg Teksti e Gjuhés B (2) G,H 10:00-11:30 309
14.05.2025 | Shkrim akademik A, B, 08:30 - 10:00 307
14.05.2025 | Shkrim akademik G.D; 08:30 - 10:00 309
14.05.2025 | Shkrim akademik E,F 10:00 - 11:30 307
14.05.2025 | Shkrim akademik G,H 10:00 - 11:30 309
19.05.2025 | Hyrje n€ Gjuhési A, B, 08:30 — 10:00 307/304
C,D 08:30 - 10:00 309
19.052025 | Hyrje né Gjuhési E, F, 10:00-11:30 309/304
G, H 10:00 - 11:30 307
23.05.2025 | Hyrje né letérsi 2 A, B, 08:30 - 10:00 307/304
aD 08:30 — 10:00 309
23.05.2025 Hyrje né letérsi 2 E,F, 10:00 -11:30 309/304
G, H 10:00 - 11:30 307
27.05.2025 | Morfologji e Gjuhés B A, B, 08:30 — 10:00 307/304
GD 08:30 — 10:00 309
27.05.2025 Morfologji e Gjuhés B E, F, 10:00-11:30 309/304
G, H 10:00 - 11:30 307
03.06.2025 | Gramatikée Gjuhés A (Sintaks€) A, B, 08:30 — 10:00 307/304
C,D 08:30 — 10:00 309
03.06.2025 | Gramatiké e Gjuhés A (Sintaksg€) E,F, 10:00-11:30 309/304
G, H 10:00 - 11:30 307
Shénim:

1. Studentét e vitit Il-dhe 111, t& cilét kané pér t& shlyer 1&€ndé nga viti I i kétij sezoni, do t’i shlyejné kéto
provime né datat e pércaktuara pér studentét e vitit I.
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A, B,C 11:00 - 13:00
12.05.2025 | Gjuhé C (4) D,E,F 11:00 - 13:00 309/303
G, H/'l 11:00 - 13:00 207/114
A, B, C 08:30 — 10:00 207/114
13.05.2025 | Analizé Teksti e Gjuhés B (4) D.E.F 10:00 — 11:30 207/114
G,H,1 11:30 — 13:00 207/114
A,B,C 08:30 —10:00 207/114
14.05.2025 | Marrédhénie publike D,E, F 10:00 - 11:30 207/114
G,H,I 11:30 — 13:00 207/114
21.05.2025 | Letérsi e Gjuhés B (2) A, B, 08:30 — 10:00 307/304
C,D, 08:30 — 10:00 309
21.05.2025 | Letérsi e Gjuhés B (2) B E 10:00 — 11:30 307
G, H 10:00 - 11.30 309
I 10:00 — 11.30 207
26.05.2025 | Variante t& Gjuhés B A, B, 08:30 — 10:00 307/304
C,D, 08:30 — 10:00 309
26.05.2025 | Variante t& Gjuhés B E, F 10:00 —11:30 307
G, H 10:00 - 11.30 309
I 10:00 —11.30 207
30.05.2025 Histori e SHBA-s& A, B, 08:30 — 10:00 307/304
C.D: 08:30 — 10:00 309
30.05.2025 | Histori e SHBA-s& E,F 10:00 —11:30 307
G,H 10:00 - 11.30 309
| 10:00 — 11.30 207
02.06.2025 | Stilistiké e Gjuhés B A, B, 08:30 — 10:00 307/304
C, D, 08:30 —10:00 309
02.06.2025 | Stilistiké e Gjuhés B E,F 10:00 — 11:30 307
G, H 10:00 —11.30 309
I 10:00 —11.30 207
Shénim:

1. Studentét e vitit 111, t& cilét kang 1&ndé té bartura nga viti i II, do t’i shlyejné kéto provime né datat e pércaktuara

pér studentét e vitit I1.

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT
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13.05.2025| Analizé Teksti e Gjuhés B 11:30 - 13:00 307
13.05.2025| Analizé Teksti e Gjuhés B (6) E,F 11:30 - 13:00 309
13.05.2025| Analizé Teksti e Gjuhés B (6) G 11:30 - 13:00 303
H 11:30 — 13:00 304
14.05.2025| Sociolinguistiké C,D 11:30 —13:00 307
14.05.2025| Sociolinguistiké E, F 11:30 = 13:00 309
14.05.2025| Sociolinguistiké G 11:30 — 13:00 303
H 11:30 — 13:00 304
19.05.2025| Gjuhési perqasése dhe krahasuese C,D 08:30 — 10:00 207
19.05.2025| Gjuhési perqasése dhe krahasuese ESE 10:00 - 11:30 207
19.05.2025| Gjuhési pergasése dhe krahasuese G, H 11:30 — 13:00 207
23.05.2025| Letérsi amerikane (2) C, D, 11:00 —12:30 207
23.05.2025| Letérsi amerikane (2) E,F, 12:30 — 14:00 309
23.05.2025| Letérsi amerikane (2) G,H 12:30 — 14:00 307
28.05.2025| Didaktiké e gjuhés sé& huaj 2 C, D, 08:30 - 10:00 307
28.05.2025| Didaktiké e gjuhgs s& huaj 2 E, F, 08:30 — 10:00 309
28.05.2025| Didaktiké e gjuhés sé& huaj 2 G, H 10:00 —11:30 307
30.05.2025| Pérkthim 2 C,D, 10:30 — 12:00 307/303
30.05.2025| Pérkthim 2 E: E, 10:30 — 12:00 309
30.05.2025| Pérkthim 2 G, H 10:30 - 12:00 303/304

Shénim.
1. Studentét e vitit 111, té cilét kané provime t& mbartura nga viti i | dhe viti i [l t& sezonit t& dimrit, do t’i
shlyejné kéto provime né datat e pércaktuara pér studentét e vitit t¢ I dhe I1.

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT
Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA
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13.05.2025 | Analizé Teksti e Gjuhés B (6) A 10:00-11:30 113
20.05.2025 | Praktiké pérkthimi (A-B, B-A) (2) A 08:30 - 10:00 307
23.05.2025 | Letérsi Amerikane (2) A 09:30 - 11:00 207
26.05.2025 | Pérkthim i terminologjisé B-A A 10:00 - 11:30 304/303
29.05.2025 | Interpretim simultan (A-B, B-A) A 09:30 - 11:00 310
02.06.2025 | Krahasim pérkthimi A 09:30 - 11:00 310

Shénim:
1. Studentét e vitit 111, t& cilét kané provime t& mbartura nga viti i [ dhe viti i [I t& sezonit & dimrit, do t’i

shlyejné kéto provime né datat e pércaktuara pér studentét e vitit t¢ I dhe 1.

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT
Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA
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14.05.2025 | Sociolinguistiké B 11:30 —13:00 307
19.05. 2025 |Studime amerikane 2 B 09:00 —-10:30 113
23.05.2025 | Letérsi Amerikane (2) B 9:30—11:00 207
26.05.2025 |Studime britanike 2 B 09:00 —10:30 113
29.05.2025 [Marrédhénie ndérkombétare B 09:00 —10:30 113
03.06.2025 | Hyrje né Letérsi t€ krahasuar B 09:00 —10:30 113

Shénim.
1. Studentét e vitit 111, té& cilét kané provime t& mbartura nga viti il dhe viti i Il t& sezonit t& dimrit, do t’i
shlyejné kéto provime né datat e pércaktuara pér studentét e vitit t¢ I dhe II.

PIERGJEGJIES I DEPARTAMENTIT
Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA
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08.07.2025 Provim Formimi C, D, 307
E,F, Ora 9:00 309
G H 207
09.07. 2025 Provim Formimi A Ora 9:00 309
09.07. 2025 Provim Formimi B Ora 9:00 207

PERGJEGJES | DEPARTAMENTIT
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